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Svar på remiss Gång- och cykelväg mellan Östansjö och 
Hallsberg 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsen beslutar 
 
att   förslaget till svar godkänns som Region Örebro läns svar till Trafikverket.  

Sammanfattning 
Trafikverket planerar att bygga ut en 2,6 kilometer lång gång- och cykelväg på 
södra sidan av väg 529 mellan Östansjö och Hallsberg. Längs med sträckan ska 
även hållplatslägen tillgänglighetsanpassat.  
 
Projektets syfte är att öka trafiksäkerheten och framkomligheten för gående och 
cyklister samt främja cykelpendling.  
 
Gång- och cykelvägen är prioriterad i länsplan för regional 
transportinfrastruktur för Örebro län 2026–2037 samt i regional cykelplan 
2022. Vägplanen för den nya gång- och cykelvägen är därför välkomnad av 
Region Örebro län.   

Ärendebeskrivning 
I länsplan för regional transportinfrastruktur 2018–2029 pekades sträckan 
mellan Östansjö och Hallsberg på väg 529, ut som en prioriterad brist avseende 
framkomlighet och Trafiksäkerhet. En åtgärdsvalsstudie genomfördes och 
färdigställdes under 2019/2020. I åtgärdsvalsstudien konstaterades det att flera 
delsträckor utmed väg 529 upplevdes osäkra och otrygga för oskyddade 
trafikanter, en av de sträckorna var mellan Östansjö och Hallsberg.  

I åtgärdsvalsstudien landade man i åtgärdsförslag avseende att ”säkerställa god 
standard på gång- och cykelväg längs stråket mellan Östansjö och Hallsberg via 
separat gång- och cykelväg”.  
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Efter avslutad åtgärdsvalsstudie har byggnation av gång- och cykelväg mellan 
Östansjö och Hallsbergs prioriterats för byggnation i den regionala cykelplanen 
2022 samt att medel har avsatts i Länsplan för regional transportinfrastruktur i 
Örebro län 2022–2033 samt 2026–2037.   

Trafikverket bygger dubbelspårsprojekt Hallsberg – Degerön som ska vara 
klart 2031. I projektet ingår att bygga om väg 529 i ny sträckning. Trafikverket 
planerar att bygga cykelväg längs med väg 529 i den nya sträckningen, men 
enbart en del. Vägplanen som nu är skickad till Region Örebro län på remiss är 
beställd för att med medel i länsplanen bygga cykelväg resterande sträcka för 
att knyta ihop Östansjö med Hallsberg. Målet är att få ett sammankopplat gång- 
och cykelstråk och att med god planering kunna minska kostnader i byggskedet 
då gång- och cykelvägen inom projektet och den del som länsplanen finansierar 
planeras att byggas samtidigt. 

I samråd mellan Trafikverket och allmänheten framkom det att hållplatsen Lilla 
Älberg (som planeras att tas bort av Region Örebro län) idag nyttjas av 
ungdomar som ska till fritidsaktivitet i området. Denna information fördes 
vidare till Region Örebro län. Efter intern dialog inom Region Örebro län har 
bedömningen gjorts att hållplatsen bör bevaras och inte tas bort enligt förslag i 
vägplanen. Region Örebro län välkomnar en fortsatt dialog kring hållplatsens 
placering och utformning. 

Bedömning 
Hänvisar till bilagd yttrandemall. 

Konsekvenser för miljö-, barn- och jämställdhetsperspektiven 
Beslutet förväntas inte få några konsekvenser utifrån de nämnda perspektiven 
miljö, barn och jämställdhet.  

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet förväntas inte få några ekonomiska konsekvenser för Region Örebro 
län. Däremot finansieras byggnationen för gång- och cykelvägen från Länsplan 
för regional transportinfrastruktur för Örebro län 2026-2037.  

Beslutsunderlag 
FöredragningsPM regionstyrelsen 2026-01-26, gång- och cykelväg mellan 
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Östansjö och Hallsberg Regionstyrelsen 2026-01-26 

Remissvar – gång-och cykelväg mellan Östansjö och Hallsberg 

Samrådsunderlag: Microsoft Word - 1C140001 

Dokument för Hallsberg – Degerön: Dokument för Hallsberg–Degerön - 
Bransch 

 

 

Rickard Simonsson   
Regiondirektör 

Skickas till: 
Trafikverket 

 

https://bransch.trafikverket.se/contentassets/316a8fe9ce414733a20fa8fc7110aed8/samrad-5-23-maj-2025/samradsunderlag-gc-vag-ostansjo-hallsberg.pdf
https://bransch.trafikverket.se/hallsberg-degeron-dokument
https://bransch.trafikverket.se/hallsberg-degeron-dokument
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